ת"פ 26798/05/17 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד סנרט ג'ייקודי וורוולג
בית משפט השלום בבאר שבע

ב' חשוון תש"פ
31 אוקטובר 2019

ת"פ 26798-05-17 מדינת ישראל נ' וורוולג
תיק חיצוני: 16/382338

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד לואי עזם המאשימה

נגד
סנרט ג'ייקודי וורוולג ע"י ב"כ עו"ד אביחי חג'בי הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של תקיפה חסר ישע בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 368ב(א) לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, מועסק כמטפל של קשיש, יליד
1930, בתאריך 16/08/16, בשעות הצהריים, עת נכנס הנאשם לחדרו של הקשיש הנפגע והבחין, כי לא שלט בצרכיו -

הלם בו באגרופים ובין היתר, נתן לו מכה על גבו וצבט באפו, כאשר ניקה אותו מהפרשותיו.

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ג', ו', ו1, ו2;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
אחרת בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י';

ד. קנס בסך 5,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי למשפחתו של נפגע העבירה, בסך 25,000 ₪;

ו. הקנס והפיצוי ישולמו, כל אחד, ב- 10 שעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.12.2019 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.
לא יועבר אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון מידי.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ב' חשוון תש"פ, 31 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.